

# DANCLEAN ApS

Ulvehøjvej 6  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Tom Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANCLEAN ApS  
                                  Ulvehøjvej 6  
                                  8670 Låsby

e-mailadresse:        tomlarsen@danclean.com

CVR-nr:                31877660

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive industrivirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 209.773 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.886.620, og en egenkapital på kr. 834.069.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>907.803</b> | <b>898.466</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -536.445       | -533.970       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -102.557       | -106.268       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>268.801</b> | <b>258.228</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 20.411         | 46.333         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -18.469        | -13.185        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>270.743</b> | <b>291.376</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -60.970        | -66.731        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>209.773</b> | <b>224.645</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              | 1.000.000      |
| Overført resultat .....   |      | 209.773        | -775.355       |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>209.773</b> | <b>224.645</b> |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 330.316          | 361.263          |
| Indretning af lejede lokaler .....                 |      | 2.707            | 6.317            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>333.023</b>   | <b>367.580</b>   |
| Deposita .....                                     |      | 42.000           | 42.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>42.000</b>    | <b>42.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>375.023</b>   | <b>409.580</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 29.874           | 27.007           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>29.874</b>    | <b>27.007</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 184.723          | 189.170          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.031.627        | 1.011.216        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      |                  | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.216.350</b> | <b>1.200.386</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 265.373          | 263.032          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.511.597</b> | <b>1.490.425</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.886.620</b> | <b>1.900.005</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 709.069          | 499.296          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>834.069</b>   | <b>1.624.296</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 14.135           | 16.987           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>14.135</b>    | <b>16.987</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 26.845           | 18.175           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 867.247          | 87.756           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 63.822           | 68.816           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 80.502           | 83.975           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.038.416</b> | <b>258.722</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.038.416</b> | <b>258.722</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.886.620</b> | <b>1.900.005</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 499.296                      | 1.000.000  | 1.624.296    |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -1.000.000   | -1.000.000   |
| Årets resultat .....      |  | 209.773                      |  | 209.773      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 709.069                      | 0  | 834.069      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 445.387        | 434.490        |
| Pensionsbidrag                        | 13.267         | 7.702          |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.926         | 15.885         |
| Andre personaleomkostninger           | 65.865         | 75.893         |
|                                       | <b>536.445</b> | <b>533.970</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019</b>   | <b>2018</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 63.822        | 68.816        |
| Ændring af udskudt skat            | -2.852        | -2.085        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <b>60.970</b> | <b>66.731</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danclean Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |